
\)er~ •'ào ...,~.,Prefeitura Municipal de lpaumirim '.fi' c.

Governo Municipal 9 Fu.~Ob ~
CNPJ nO 07.520.141/0001-84

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.04.16.1

o limo. Sr. Victor Wilby Lopes de Freitas, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Cultura do Município de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em
cumprimento ao parágrafo único, do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando toda
documentação constante nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitação n.
2024.04.16.1, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa C A COUTINHO, inscrita no
CNPJ n. 50.040.220/0001-17, para contratação de serviços especializados a serem prestados na
assessoria para programar, organizar e elaborar editais de fomento e premiação da política nacional
Aldir Blanc - PNAB, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura de Ipaumirim/CE, pelo valor
global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), com vigência contratual de 12 (doze) meses,
com fundamento no artigo 75, inciso 11, da Lei Federal n. 14.133/2021. Ipaumirim/CE, 02 de maio de
2024.

Rua Coronel Gustavo Urna, :230', Centro - CEP: 6:3.34Ü-OOO - lpaurninrn - CE


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



